年金記録確認岐阜地方第三者委員会第３部会（第１４１回）議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２日（金）９時１５分～１２時１５分

２ 場 所 岐阜合同庁舎５階 共用第１会議室

３ 出席者

（部会）鈴木部会長、清委員、古田委員、古橋委員
 （岐阜行政評価事務所）梅田事務室長、打田主任調査員ほか

４ 主な議題

⑴ 申立事案の審議

⑵ その他

５ 会議経過

⑴ 厚生年金保険被保険者資格記録の訂正の必要があるとのあっせん案１件について審議し、決

定した。また、厚生年金事案５件について記録の訂正の必要はないと判断した。

⑵ 事務局から、取下事案（厚生年金１件）の報告を行った。次に、岐阜事務センターから転送

された新規申立事案（厚生年金６件）についての審議を行った。

   審議に当たっては申立事案それぞれについて、申立ての内容を裏付ける関連資料及び周辺事

情にどのようなものがあり、それらをどのように評価すべきか、さらに調査すべき点は何か等

について議論された。

  次回の委員会においても、引き続き、審議を継続することとされた。

⑶ 次回は、平成２３年９月１５日（木）９時１５分から開催することとなった。

                               文 責 ： 事 務 局
                               後日修正の可能性あり

年金記録確認岐阜地方第三者委員会第１部会（第１５５回）議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月８日（木）１３時３０分～１６時３０分

２ 場 所 岐阜合同庁舎５階 共用第１会議室

３ 出席者

（部会）稲垣部会長、市原委員、佐々木委員、寺本委員
 （岐阜行政評価事務所）打田主任調査員、水谷主任調査員ほか

４ 主な議題

⑴ 申立事案の審議

⑵ その他

５ 会議経過

⑴  厚生年金事案７件について審議し、記録の訂正の必要はないと判断した。

⑵  事務局から、取下事案（厚生年金１件）の報告を行った。次に、岐阜事務センターから転送

された新規申立事案（厚生年金６件）についての審議を行った。

    審議に当たっては申立事案それぞれについて、申立ての内容を裏付ける関連資料及び周辺事

情にどのようなものがあり、それらをどのように評価すべきか、さらに調査すべき点は何か等

について議論された。

    次回の委員会においても、引き続き、審議を継続することとされた。

⑶  次回は、平成２３年９月２２日（木）１３時３０分から開催することとなった。

                               文 責 ： 事 務 局
                               後日修正の可能性あり

年金記録確認岐阜地方第三者委員会第４部会（第８５回）議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月８日（木）１３時３０分～１６時３０分

２ 場 所 岐阜合同庁舎５階 共用第１会議室

３ 出席者

（部会）平野部会長、清水委員、三浦委員、武川委員
 （岐阜行政評価事務所）梅田事務室長、松尾主任調査員、小池主任調査員ほか

４ 主な議題

⑴ 申立事案の審議

⑵ その他

５ 会議経過

⑴ 国民年金事案３件について審議し、記録の訂正の必要はないと判断した。

⑵ 事務局から、継続審議となっている申立事案（国民年金１件）について経過報告を行った。

次に、岐阜事務センターから転送された新規申立事案（国民年金３件）についての審議を行っ

た。

審議に当たっては申立事案それぞれについて、申立ての内容を裏付ける関連資料及び周辺事

情にどのようなものがあり、それらをどのように評価すべきか、さらに調査すべき点は何か等

について議論された。

次回の委員会においても、引き続き、審議を継続することとされた。

⑶ 次回は、平成２３年９月２９日（木）１３時３０分から開催することとなった。

                               文 責 ： 事 務 局
                               後日修正の可能性あり

年金記録確認岐阜地方第三者委員会第２部会（第１０５回）議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月１５日（木）１３時３０分～１６時３０分

２ 場 所 岐阜合同庁舎４階 共用会議室

３ 出席者

（部会）浦田部会長、市川委員、大熊委員、小川委員
 （岐阜行政評価事務所）梅田事務室長、松尾主任調査員、小池主任調査員ほか

４ 主な議題

⑴ 申立事案の審議

⑵ その他

５ 会議経過
⑴ 国民年金事案１件及び厚生年金事案７件について審議し、記録の訂正の必要はないと判断し

た。

⑵ 岐阜事務センターから転送された新規申立事案（厚生年金６件）についての審議を行った。

審議に当たっては申立事案それぞれについて、申立ての内容を裏付ける関連資料及び周辺事

情にどのようなものがあり、それらをどのように評価すべきか、さらに調査すべき点は何か等

について議論された。

次回の委員会においても、引き続き、審議を継続することとされた。

⑶ 次回は、平成２３年１０月１３日（木）１３時３０分から開催することとなった。

                               文 責 ： 事 務 局
                               後日修正の可能性あり

年金記録確認岐阜地方第三者委員会第３部会（第１４２回）議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月１５日（木）９時１５分～１２時１５分

２ 場 所 岐阜合同庁舎４階 共用会議室

３ 出席者

（部会）鈴木部会長、清委員、古田委員、古橋委員
 （岐阜行政評価事務所）梅田事務室長、打田主任調査員、水谷主任調査員ほか

４ 主な議題

⑴ 申立事案の審議

⑵ その他

５ 会議経過

⑴ 厚生年金保険被保険者資格記録の訂正の必要があるとのあっせん案１件について審議し、決

定した。また、厚生年金事案５件について記録の訂正の必要はないと判断した。

⑵ 事務局から、取下事案（厚生年金１件）の報告を行った。次に、岐阜事務センターから転送

された新規申立事案（厚生年金６件）についての審議を行った。

   審議に当たっては申立事案それぞれについて、申立ての内容を裏付ける関連資料及び周辺事

情にどのようなものがあり、それらをどのように評価すべきか、さらに調査すべき点は何か等

について議論された。

  次回の委員会においても、引き続き、審議を継続することとされた。

⑶ 次回は、平成２３年９月２９日（木）９時１５分から開催することとなった。

                               文 責 ： 事 務 局
                               後日修正の可能性あり

年金記録確認岐阜地方第三者委員会第１部会（第１５６回）議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２２日（木）１３時３０分～１６時３０分

２ 場 所 岐阜合同庁舎５階 共用第１会議室

３ 出席者

（部会）稲垣部会長、市原委員、佐々木委員、寺本委員
 （岐阜行政評価事務所）梅田事務室長、打田主任調査員、水谷主任調査員ほか

４ 主な議題

⑴ 申立事案の審議

⑵ その他

５ 会議経過

⑴  厚生年金保険被保険者資格記録の訂正の必要があるとのあっせん案１件について審議し、

決定した。また、厚生年金事案５件について記録の訂正の必要はないと判断した。

⑵  岐阜事務センターから転送された新規申立事案（厚生年金６件）についての審議を行った。

    審議に当たっては申立事案それぞれについて、申立ての内容を裏付ける関連資料及び周辺事

情にどのようなものがあり、それらをどのように評価すべきか、さらに調査すべき点は何か等

について議論された。

    次回の委員会においても、引き続き、審議を継続することとされた。

⑶ 次回は、平成２３年１０月６日（木）１３時３０分から開催することとなった。

                               文 責 ： 事 務 局
                               後日修正の可能性あり

年金記録確認岐阜地方第三者委員会第３部会（第１４３回）議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２９日（木）９時１５分～１２時１５分

２ 場 所 岐阜合同庁舎５階 共用第１会議室

３ 出席者

（部会）鈴木部会長、清委員、古田委員、古橋委員
 （岐阜行政評価事務所）梅田事務室長、打田主任調査員、水谷主任調査員ほか

４ 主な議題

⑴ 申立事案の審議

⑵ その他

５ 会議経過

⑴ 厚生年金保険被保険者資格記録の訂正の必要があるとのあっせん案２件について審議し、決

定した。また、厚生年金事案３件について記録の訂正の必要はないと判断した。

⑵ 事務局から、取下事案（厚生年金１件）の報告を行い、さらに継続審議となっている申立事

案（厚生年金１件）について経過報告を行った。

次に、岐阜事務センターから転送された新規申立事案（厚生年金６件）についての審議を行っ

た。

審議に当たっては申立事案それぞれについて、申立ての内容を裏付ける関連資料及び周辺事

情にどのようなものがあり、それらをどのように評価すべきか、さらに調査すべき点は何か等

について議論された。

次回の委員会においても、引き続き、審議を継続することとされた。

⑶ 次回は、平成２３年１０月１４日（金）９時１５分から開催することとなった。

                               文 責 ： 事 務 局
                               後日修正の可能性あり

年金記録確認岐阜地方第三者委員会第４部会（第８６回）議事要旨

１ 日 時 平成２３年９月２９日（木）１３時３０分～１６時３０分

２ 場 所 岐阜合同庁舎５階 共用第１会議室

３ 出席者

（部会）平野部会長、清水委員、三浦委員、武川委員
 （岐阜行政評価事務所）梅田事務室長、松尾主任調査員、小池主任調査員ほか

４ 主な議題

⑴ 申立事案の審議

⑵ その他

５ 会議経過

⑴ 国民年金保険料の納付記録の訂正の必要があるとのあっせん案１件について審議し、決定し

た。また、国民年金事案３件について記録の訂正の必要はないと判断した。

⑵ 岐阜事務センターから転送された新規申立事案（国民年金３件）についての審議を行った。

審議に当たっては申立事案それぞれについて、申立ての内容を裏付ける関連資料及び周辺事

情にどのようなものがあり、それらをどのように評価すべきか、さらに調査すべき点は何か等

について議論された。

次回の委員会においても、引き続き、審議を継続することとされた。

⑶ 次回は、平成２３年１０月２０日（木）１３時３０分から開催することとなった。

                               文 責 ： 事 務 局
                               後日修正の可能性あり

	岐阜(平成23年9月分)
	09001第141回第三部会（９月２日開催）
	09002第155回第一部会（９月８日開催）
	09003第85回第四部会（９月８日開催）
	09004第105回第二部会（９月15日開催）
	09005第142回第三部会（９月15日開催）
	09006第156回第一部会（９月22日開催）
	09007第143回第三部会（９月29日開催）
	09008第86回第四部会（９月29日開催）